[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

« 03»      09     2012г.                                                                                           №  6852
г. Краснодар

Об утверждении состава экспертных групп

В соответствии с приказом департамента образования и науки Краснодарского края от 31 января 2011 года №220 «Об утверждении региональных документов по аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Краснодарского края  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав экспертных групп при аттестационной комиссии министерства образования и науки Краснодарского края, участвующих в аттестации педагогических работников муниципальных образовательных учреждений Краснодарского края в 2012-2013 учебном году (приложения 1-45).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Первый

заместитель министра
	[image: image2.jpg]Cipt

A ONATPAGE

	             Т.Ю. Синюгина